

MUGHAL IRON & STEEL INDUSTRIES LIMITED

MISIL/MI/2021 February 19, 2021

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi. By Courier & PUCAR

PUBLICATION OF NOTICE TO SHAREHOLDERS

Dear Sir.

In accordance with the requirements of the applicable provisions of the Rule Book of Pakistan Stock Exchange Limited, please find attached herewith the copy of notice to shareholders, prior to its being published in newspapers. (Annexure-A).

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Shadman-I

Yours Sincerely,

for MUGHAL IRON & STEEL INDUSTRIES LIMITED

MUHAMMAD FAHAD HAFEEZ

(Company Secretary)

CC: The Director / HOD

Surveillance, Supervision and Enforcement Department,

Securities & Exchange Commission of Pakistan

Islamabad.



REGISTERED OFFICE:

31-A, Shadman -1, Lahore. Office: +92-42-35960841-3



16% فيصدرا نن هنيرز

اور قابلِ قبول تصور ہوں گی۔

روکنے کی مجاز ہوگی۔

حصص یا فتگان کومطلع کیا جاتا ہے کہ بورڈ آف ڈائر یکٹران نے 19 فروری2021 کومنعقد کردہ اجلاس میں %16 فیصدرائٹ شئیرز جاری کرنے کی منظور ی

دی ہے۔ رائٹ شیر ز کا تناسب موجودہ 10 روپ مالیت کے 100 عمومی شیر زکے چھیے مزید 16 رائٹ شیر ز کے صاب سے ہے۔ بدرائٹ شیر ز 68

روپے فی فئیر (بشول 58 روپے پریمیم فی فئیر) کے صاب ہے آفر کیے جارہے ہیں۔

حصص یا فتگان کومطلع کیا جاتا ہے کہ بورڈ آف ڈائر میٹران نے19 فروری 2021 کومنعقد کردہ اجلاس میں عبوری نقذ ڈیویٹر ڈروپے فی شیریعنی 30 فیصد

رائٹ شیر زاور عبوری نقذ ڈیویٹر شرکتین کے لئے بندش کتاب

کمپنی کی حصص منتقل کی کتابیں 14 مارچ2021 سے 21 مارچ 2021 تنگ (بشمول دونوایام) بندر ہیں گی۔وہ مادی منتقلیاں/سینشرل ڈیپازٹری سسٹم

(ی ڈی الیں)ٹرانز یکشن آئی ڈیز، جو کہ کمپنی کے شیئر رجٹرار، میسرز THK ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹٹر، پلاٹ نمبری-32, جامی کمرشل سٹریٹ 2، ڈی۔

انگے۔اے۔فیز ۷۱۱ کراچی کو 12 مارچ 2021 کو کاروبار کے اختتام تک موصول ہوں گی وہ عبوری ڈیویڈنڈ کی ادائیگی اور رائٹ شیمرز کے حقدار کے تعین کیلئے ہروقت

a_ بینک ا کا ؤنٹ کی درست تفصیلات

حصص یا فتگان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ فوری طور پراپنے اِعْرِیشش بینک اکاؤنٹ نمبر (آئی بیاےاین) کی تفصیلات فراہم/اپ ڈیٹ کریں فیزیکل صص

یافتگان کیصورت میں کمپنی کے رجٹر ارکواورا گرشیئرزی ڈی ایس میں ہیں تو متعلقہ یارٹیسپنٹ اس ڈی ہی اکا وُنٹ سروسز کوآگا گریں _براو کرم پیزوٹ کرلیں کھھ یا فتطان کی طرف سے درست آئی بی اے این فراہم نہ کرنے کی صورت میں کمپنیز ایک کے 2017 اوراس سے متعلقہ دفعات کے تحت ڈیویڈیز کی ادائیگی

b-شناخت كى درست تفصيلات

حصص یافتگان سے درخواست کی جاتی ہے وہ فوری طور پر کمپنی کے رجٹر ارکوشناخت کیلئے (سی این آئی سی ایس آئی سی یا این ٹی این) کی کا پی (کارپوریٹ اداروں کی صورت میں) فراہم / آپ ڈیٹ کریں براہ کرم نوٹ کریں کہ کمپنیزا میٹ کی متعلقہ دفعات اوراس کے متعلقہ قوائد وضوابط کے تحتیص میا فتگان کی درست

تفصیلات کی عدم فراہمی کی صورت میں کمپنی منافع کی ادائیگی رو کنے کی مجاز ہوگی۔ c۔ یے میں تبدیلی

حصص یافتگان جن کے پاس مادی حصص ہیں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ اپنے چوں میں کسی قتم کی تبدیلی کو فوری طور پرشیر رجسر ارکومطلع کریں حصص یافتگان

جن کے صف کا ڈی الیں میں ہیں ان کو چا بئیے کہ اپنے پتے متعلقہ پارٹسپنٹس اور سی ڈی سی ا کا وُنٹس سروسز میں اپ ڈیٹ کر وائیں۔ d ـ ود ہولڈنگ ٹیکس کی ٹریٹمنٹ

ائکم ٹیس آرڈینس،2001 کی ثق 150 کے تحت جھھ کی ڈاپو ٹیڈ ٹا آمدنی پرود ہولڈنگ ٹیس کی کٹو تی لازمی ہوگا۔ ڈاپو ٹیڈٹر پرود ہولڈنگ ٹیکس کی کٹو تی 15 فیصد

ا یکٹواور30 فیصدنان ایکٹوی بنیاد پرہوگی۔ایکٹوسے مراد وہخض جس کا نام ایف بی آر (/http://www.fbr.gov.pk) کے ای پورٹل پرموجو دایکٹوٹیکس

پئیر کسٹ میں موجود ہوگا اور نان ایکٹوسے مرادوہ شخص جس کا نام ایکٹوٹیکس پئیر کسٹ میں موجود خبیں ہوگا۔ تمام تھے ان جن کے نام ایکٹوٹیکس پئیرکسٹ میں درج نہیں ہیں اوجوداس کے کہوہ فاعر ہیں انہیں مدایت کی جاتی ہے کہ تصدیق کرلیں کہ ان کا نام نقذ منافع جات کی تقسیم کی تاریخ سے قبل ایکٹوئیکس پیمے اسٹ میں درج ہو چکا ہے،بصورت دیگران کےمنافع جات پرانکمٹیکس%15 کی بجائے %30 کے حساب سے منہا کیا جائے گا۔ انکم ٹیس کے منہاسے چھوٹ کےمتلاثق جھم

یافتگان یا تم شرح پرمنها کے اہل جصص یافتگان ہے ورخواست ہے کہ کار آ مذتیکس سر شیفکیٹ یا ضروری دستاویزی شہادت جوبھی قابل اطلاق ہوں جمع کروائیں۔ حصص یافتگان سے درخواست کی جاتی ہے کہاہیے زکوۃ ڈیکلریشن متعلقہ فارمیٹ پرجم کروائیں۔

بحكم بورڈ محرفہد حفیظ لا ہور: 20 فروری 2021

سمپنی سیرٹری



NOTICE OF ISSUE OF RIGHT SHARES, INTERIM CASH DIVIDEND AND BOOK CLOSURE

16% RIGHT SHARES

Shareholders are notified that the Board of Directors in their meeting held on February 19, 2021 has approved to issue 16% Right Shares in ratio of 16 right shares for every 100 existing ordinary shares of Rs. 10/- each at value of Rs. 68/- per share (inclusive of premium of Rs. 58/- per share).

30% INTERIM CASH DIVIDEND

Shareholders are notified that the Board of Directors in their meeting held on February 19, 2021 has approved the payment of an Interim Cash Dividend @ Rs. 3/- per share i.e. 30%.

BOOK CLOSURE TO DETERMINE ENTITLEMENT FOR RIGHT SHARES AND INTERIM CASH DIVIDEND

The Share transfer books of the Company shall remain closed from March 14, 2021 to March 21, 2021(both days inclusive).

Physical transfers / Central Depository System (CDS) Transaction IDs received in order by the Company's Share Registrar, M/s. THK Associates (Private) Limited, Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A., Phase VII, Karachi, up to the close of business on March 12, 2021, will be considered in time, for the entitlement of right shares and payment of interim cash dividend.

Notes:

a) Valid bank account details

Shareholders are requested to promptly provide/update their correct International Bank Account Number ("IBAN") details. In case of shares held in physical form to the Company's Share Registrar and in case shares are held in CDS then with relevant Participant/CDC account services. Please note that in case of failure to provide valid IBAN details by the shareholders, the Company will be constrained to withhold payment of dividend in accordance with the relevant provisions of the Companies Act, 2017 and related regulations.

b) Valid identification details

Shareholders are requested to promptly provide/update their valid Identification details (i.e. CNIC/SNIC or NTN (in case of corporate entities)) by submitting a copy of these to the Company's Share Registrar.

Please note that the Company will be constrained to withhold payment of dividend to shareholders, in case of non-availability of valid identification details of the shareholders in accordance with the relevant provisions of the Companies Act, 2017 and related regulations.

c) Change in address

Shareholders holding shares in physical form are requested to promptly notify Share Registrar of the Company of any change in their addresses. Shareholders maintaining their shares in CDS should have their address updated with their relevant Participant/CDC account services.

d) Withholding tax on dividend

Dividend income on shares is liable to deduction of withholding tax under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001. Withholding of tax on dividend is based on 'Active' and 'Non-Active' status of shareholders, whereby, rate of withholding tax is 15% and 30% respectively. 'Active' means a person whose name appears on the Active Taxpayers List available at e-portal of FBR (http://www.fbr.gov.pk/) and 'Non-Active' means a person whose name is not appearing on the Active Taxpayers List. All the shareholders whose names are not entered into the Active Taxpayer List, despite the fact that they are filers, are advised to make sure that their names are entered into the list before the date for payment of the cash dividend otherwise tax on their cash dividend will be deducted @30% instead @15%. Shareholders seeking exemption from deduction of income tax or those shareholders who are eligible for deduction at a reduced rate are requested to submit a valid tax certificate or necessary documentary evidence, as the case may be.

e) Zakat declarations

Shareholders are requested to submit declaration for zakat on the required format.

(By Order of the Board)

MUGHAL IRON & STEEL INDUSTRIES LIMITED

Muhammad Fahad Hafeez

Company Secretary

Lahore: February 20, 2021